interessado SISTEMA INTEGRADO DE FERRAMENTAS PÚBLICAS
LTDA, CNPJ sob o n° 22.737.196/0001-34, como apto e atestado
para a execução do serviço em tela. O serviço será realizado sob a
responsabilidade  e  fiscalização  desta  Câmara  Municipal.  A
motivação se dá pelo pequeno valor da contratação R$ 12.000,00
(Doze mil reais) e em face de notório interesse público na execução
das  atividades  desempenhadas  por  esta  Edilidade.  As  despesas
decorrentes  desta  contratação  estão  programadas  em  dotação
orçamentária própria, prevista no orçamento da Câmara Municipal

[...]

PLATAFORMAS  E-SIC  E  PORTAL  DA  TRANSPARÊNCIA  EM
OBEDIÊNCIA AS LEIS FEDERAL Nº 131/2009 E 12.527/2011 DE
ACESSO AS INFORMAÇÕES E TRANSPARÊNCIAS, CONFORME
SOLICITAÇÃO DA DIRETORIA GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PASSAGEM/RN.
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 12.000,00 (Doze mil reais)
DATA DE ASSINATURA: 26 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 26 de dezembro de 2025 a 26 de março de 2026.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, Inciso III, “c”, da Lei nº 14.133/21.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade gestora:                    CÂMARA MUNICIPAL DE